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Nowoczesny kosz Mojżesza ze
stojakiem - SnuzBaskit

Cena 549,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Snuz

Opis produktu

SnuzBaskit - kosz Mojżesza ze stojakiem drewnianym
Największe kosze Mojżesza w Wielkiej Brytanii - uwielbiane przez rodziców! SnuzBaskit doskonale łączą tradycyjny design z
nowoczesną funkcjonalnością, tworząc stylowe i przytulne miejsce do spania dla dziecka od urodzenia do szóstego miesiąca
życia.
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Zalety kosza Mojżesza SnuzBaskit
WIĘKSZY, MOCNY I LŻEJSZY – przenośne rozwiązanie o zwiększonej trwałości, tylko 3,5 kg
W 100% Z RECYKLINGU – wykonany z KinderFelt™ (wysokiej jakości filc)
BEZPIECZEŃSTWO - podwójne okna z siatki zapewniające widoczność i oddychalność
KOMFORT POTWIERDZONY - oddychający materac siatkowy 3D 
WYBÓR KOLORYSTYCZNY – dostępne są różne kolory kosza i wyściółki

 

Nowoczesny kosz dla współczesnego rodzicielstwa  
Kosze Mojżesza SnuzBaskit są większe, mocniejsze, lżejsze i bardziej oddychające niż jakiekolwiek inne gondole dostępne
obecnie na rynku. Dzięki o 45% większemu koszowi i o 20% lżejszej wadze całkowitej w porównaniu z tradycyjnymi koszami
Mojżesza, SnuzBaskit zapewnia dużo miejsca dla rosnącego dziecka, a jednocześnie jest łatwy do przenoszenia po
domu. Włókna koszyka pozwalają na lepszy przepływ powietrza, a gondolę wykonano przy użyciu materiału KinderFelt™ –
miękkiego filcu, bezpiecznego i pochodzącego w 100% z recyklingu – wspierającego regulację temperatury i komfortowe
środowisko snu dla Twojego malucha. Kosze Mojżesza są również wyposażone w ergonomiczne wycięcia na uchwyty, które
ułatwiają podnoszenie i przenoszenie kosza z pokoju do pokoju, nie przeszkadzając śpiącemu dziecku.
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Stylowy innowacyjny design
Nowoczesne podejście do tradycyjnych koszy Mojżesza, nasz SnuzBaskit sprawdzi się w każdej przestrzeni. Dzięki
wszechstronnemu wyglądowi, współczesnym opcjom kolorystycznym i zmywalnym wkładom kosza (dostępne osobno) możesz
z łatwością włączyć SnuzBaskit do wnętrz swojej sypialni i pokoju dziecięcego, jednocześnie utrzymując komfort dziecka na
pierwszym miejscu.
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Dostępne kolory SnuzPod 4
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Najwyższa jakość zastosowanych komponentów gwarantuje komfort użytkowy!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: Jasnoszary kosz - naturalny stojak , Ciemnoszary kosz - szary stojak
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